
Sępólno Krajeńskie, dnia 20 listopada 2023 r. 
 

Zamawiający: 
Powiat Sępoleński reprezentowany przez Zarząd Powiatu 
ul. T. Kościuszki 11 
89-400 Sępólno Krajeńskie 
REGON: 092350926 

    
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Dotyczy: POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE POWIATU 
SĘPOLEŃSKIEGO, Znak sprawy: AB.272.5.2023 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu 
wpłynęły następujące oferty: 
 
Część I zamówienia: 
 
Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena/koszt  

1. 

COMPENSA TOWARZYSTWO 
UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA VIENNA 
INSURANCE GROUP 
02-342 Warszawa, Aleje Jerozolimskie 162 
NIP: 5260214686 

- 

2. 
GENERALI TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA 
00-082 WARSZAWA, UL. SENATORSKA 18 
NIP: 5262349108 

- 

3. 
Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group 
02-675 Warszawa, Wołoska 22A 
NIP: 5240302393 

239 320,00 zł 

4. 

TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych z siedzibą w Warszawie 
02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 41 
NIP: 5252271511 

119 367,00 zł 

5. 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 
02-793 Warszawa, ul. Raabego 13 
Kujawsko-Pomorskie Biuro Regionalne 
87-100 Toruń, Gdańska 4a 
NIP: 526-103-34-26 

265 836,00 zł 

 
 
Część II zamówienia: 
 
Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena/koszt  

1. 

COMPENSA TOWARZYSTWO 
UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA VIENNA 
INSURANCE GROUP 
02-342 Warszawa, Aleje Jerozolimskie 162 
NIP: 5260214686 

55 336,00 zł 



2. 
GENERALI TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA 
00-082 WARSZAWA, UL. SENATORSKA 18 
NIP: 5262349108 

52 968,00 zł 

3. 
Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group 
02-675 Warszawa, Wołoska 22A 
NIP: 5240302393 

- 

4. 

TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych z siedzibą w Warszawie 
02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 41 
NIP: 5252271511 

58 316,98 zł 

5. 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 
02-793 Warszawa, ul. Raabego 13 
Kujawsko-Pomorskie Biuro Regionalne 
87-100 Toruń, Gdańska 4a 
NIP: 526-103-34-26 

52 156,00 zł 

 
 


		2023-11-20T14:53:53+0100




